COALGATE Prime & Store Cattle 20 December 2023
— e~ Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
502 |Rockwood Farm 2 |Prime Ang Steers HL C10 578| $1,583.72 $2.74
503 |Blackford Farming 1 |Prime HF x Steer HL C10 540( $1,458.00 $2.70
504 |Jasmine Lester 1 |Prime Dairy x Steer HL CM 660( $1,755.60 $2.66
505 |Blackford Farming 1 [Prime HF x Heifer HL C10 545 $1,460.60 $2.68
506 |Fieldstone Farm 2 |Prime MG x Heifers HL CM 683 $1,803.12 $2.64
507 [The Downs Pastures 1 |Prime HF x Heifer HL CM 565| $1,491.60 $2.64
508 |The Downs Pastures 1 [Prime HF x Heifer HL CM 665 $1,762.25 $2.65
509/510 |Jason Sim 12 |Prime HF x Heifers HL C™Mm 517 $1,437.26 $2.78
511 |Loburn Ltd 4 |Prime HF x & AF x Heifers HL CM 471| $1,234.02 $2.62
512 |SH Harris 2 |Prime Beef x Heifers HL C10 515[ $1,380.20 $2.68
512a |SH Harris 1 [Prime MG x Heifers HL C10 590| $1,581.20 $2.68
513 |SH Harris 5 [Prime Fri Heifers HL c10 494| $1,304.16 $2.64
514 |Thomland Farm 9 |Prime Fri Heifers HL C5 490| $1,244.60 $2.54
530 [Lala Home 3 |Prime Beef x Heifers HL CM 635] $1,689.10 $2.66
531 [Thomland Farm 3 |Prime Fri Cows HL C5 512 $931.84 $1.82
532/533 |Thomland Farm 13 |Prime Fri Cows HL C5 566| $1,030.12 $1.82

STORES

517 |Griffiths Trading 7 |15mth Char x M/Sex (2S/5H) HL CM 318 $970.00 $3.05
518 |Lala Home 2 |15mth S/Park x Heifers HL C™M 390( $1,040.00 $2.67
519 |JEH 2 [15mth Fri Bulls HL CM 415| $1,030.00 $2.48
520 |Rockwood Farm 2 |15mth Ang Bulls HL C10 346 $910.00 $2.63
521 |Rockwood Farm 3 |15mth Ang Bulls HL C10 263 $740.00 $2.81
526 |H & HFarming (MC) 23 |Fri Bull Calves HL CM 133 $0.00 $0.00
527 |Thomland Farm (MC) 30 |Fri Bull Calves HL C5 107 $455.00 $4.25
528 |Essendon Farm (MC) 3 |Fri Bull Calves HL C6 142 $470.00 $3.31
529 |G & H Hillier 2 |Fri Bull Calves HL C10 140 $460.00 $3.29
560 |Totman Enterprises (MC) 5 |[Char x Steer Calves HL C5 107 $560.00 $5.23
561 |Thomland Farm (MC) 11 |[AF x Steer Calves HL C5 100 $450.00 $4.50
562 |Essendon Farm (MC) 5 [HF x Bull Calves HL C6 111 $510.00 $4.59
563 [Jake Mullholland (MC) 6 |Beef Bull Calves HL ci10 103 $470.00 $4.56
564 |DRFC (MC) 3 [Frix Bull Calves HL C6 113 $370.00 $3.27
565 |Jake Mullholland (MC) 4  |Fri Bull Calves HL ci10 113 $370.00 $3.27
566 |Essendon Farm (MC) 3 |Jer x Bull Calves HL C6 130 $380.00 $2.92
568 |Thomland Farm (MC) 10 |AF x Heifer Calves HL C5 99 $430.00 $4.34
569 |Essendon Farm (MC) 3 |HF x Heifer Calves HL C6 120 $520.00 $4.33
570 |Essendon Farm (MC) 3 |Char x Heifer Calves HL C6 122 $520.00 $4.26
571 |Totman Enterprises (MC) 2 |Char Heifer Calves HL C5 103 $515.00 $5.00
571a |DRFC (MC) 1 [HF x Heifer Calf (Pink Dot) HL Cé 130f $525.00 $4.04

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers,
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Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor nhame.




